Comercioe Serviços

APRESENTAQÃO DA CARTA PROPOSTA
x
A

Comissão Permanente de Licitações
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA — CEARÁ

Prezados Senhores,

Tendo examinado o Edital da licitação nº 2017021402 - SECRETARIA DE INFRA—
ESTRUTURA na modalidade Tomada de Preços, cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇAO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PUBLICA NA
COLETA DE LIXO NO MUNICIPIO DE JAGUARETAMA—CE.

Apresentamos a de V. Sas, nossa proposta para execução dos serviços objeto acima
mencionado, o valor global de R$ R$ 481.552,91 (guatrocentos e oitenta e um mil,
Quinhentos e cinguenta & dois reais e noventa e um centavos), pelo período até 31 de
dezembro de 2017.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar
o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim
o Sr Thiago Chaves Nogueira, Carteira de Identidade RG Nº2003030026208, expedida
em 22/05/2003, Órgão Expedidor SSPDS/CE, e CPF sob O nº 012.754.353-86, como
representante legal desta empresa.
Informamos que o prazo de validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos,
a contar da data de abertura da licitação.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos,
encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,
deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o
fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições
estabelecidas na Tomada de Preços da licitação e seus anexos.
Atenciosamente,

Limoeiro do Norte(CE), aos 01 de março de 2017.

N DÉÉMA ROCHA EIRELI — ME
CNPJ nº 10.404.872/0001-79
THIAGO CHAVES NOGUEIRA %
ADVOGADO/PROCURADOR ,OAB/CE 23.679 & j_— IL ' .“ - _!— '

Fones: (88) 3423.4056/(85) 939443117 / (85) 9.9904.1386
Rua Cel. Antônio Joaquim, 1881, Sala 113, Centro, Limoeiro do Norte(CE)

N DE LIMA ROCHA ElRELl —- ME - CNPJ: 10.404.872I0001—79

ªmam—É,,»

Ecs—nªnª

nm

Facºm—mam

um?—nºm

ao

vacuumãm

o_o

:Bumum

vouímnmo

mªnso.—nm"

Hªma.»

_..mc.

Miª

99.5sz

93.8

525.

“Oz.—m

Dc>z._.=u>om

._.=uo

<>_.Oz

“Oz.—.m

<>..Ow

_<_m2m>_.

2223

H

muniz—ao

nmntUm

mm

PmHNoo

mm

PmHNoo

_2mc_<_o

H

H

nmãzsmo

933239

xm

Bammbo

xm

HNmebo

._.O._.>_.

xm

Hªhn—Poe

9:53an

no_mz<m

Nonxmon

N

32258

mm

Pimba

mm

Pmmobm

no=<m=nmo

ma_mzã

NonxNoHu

H

>cx=_m_.

am

33330

mm

Hbombm

xm

Hbopwm

no:<m=nmo

noª—<»

NonxNon

HN

Zâmãmm

Camªmu

um

:vava

mm

Hbomhm

xm

HNHHNNQ

4042.

um

HPQHNNW

mzn>wm0m

352535

m

89%

Em

89%

_
ªbª

4
.a

Naya“

uºzin>n0mm

Um

Ummamm>m

_ZU_am.—>m

_
Suª

fhm

38.»—

._.O.._.>_.

mmm—>..

_ÍNW

Nªhum—Nm

|_

2.3

cªnecª—mama.?

88

mamwúomm

-

33

0.023.

É

3

.

mam

narª—vao

90393.

59

Eco

na.

.

mama:—o

._ooocm

3.

..ma—

-

ma_o

dªm

-

naanqo

-

5.503,10

0.0

Zoqamwxémmó

3033;

Mªnsão

,

am:—B

omvmnmmoóoo

&&

chA

&?

ªsí,;

&ªx?

nzvzr

dohoàówmxooQ.

muzaozoaozãaouamcma

r
.

.

º

x

.

him..

BWNãàPN—wnwm

_!

caos—6

ao

zâmômma

L

25.

E

a.

235

beªm

&

nãwªnwwmwââ

Ow

oco—omwªwàw

..,

mnºgm3n_o
m

F..-mn

mª2<_n0m

Emª—É.,»

25:53.

na

._mmcmqmamãm

mºª—nom

no

Ednª—ã.

um

::.—umª

voucínmo

Rosªna"

Habu

smc.

nwozomz>g>

_u—m_n0._u_z>znm=aº

_Smmmm

mm

m

A

m

m

.»

m

o

HD

Hoboâ

Robo—xv

“Poema

“o.ooâ

Hoboâ

“Pooâ

Hoboâ

uchoª,

“00.003

Hummmhm

Hummmk—w

Hmwmmho

Hmwmmk—o

Hmmmmho

Hummmhw

Hummmhm

Hmwwmk—w

Hmwmmàbà

Hoboâ

“o.ooâ

“Show»

Hoboâ

“Cbox“

Febem»

“Cbox,

poboâ

“090on

muºwhm

wuombm

wwowhm

wuowhm

wwowhm

wuowhm

quwhm

wwowhm

wuowbmw

poboâ

Hoboâ

“_.oboâ

“Cbox,

Hoboâ

Hoboâ

Hoboâ

poboâ

Hoobowa

Npmwmhà

“Hmmmhà

“Hmm??—

Npmemhà

numwmhà

não?“—h

Numwmhh

Npmmmhà

Maman—RE

Hoboâ

Hoboâ

"Shox“

Hoboâ

“Cbox—

Hobowxo

Hoboâu

“.o—cow»

“bobo—x,

wNàohm

mmaobm

wwàohm

wmhobm

wmàobm

wNAPNm

wmàobm

mmàobm

wmàowbm

Hoboâ

“0.003

HPO—U$

Hoboâ.

“o_ooâ.

“o.ooâ

.

Hoboâ

Hoboâ

Hooboâ

www.uw

wwmhm

www.um

mwmhm

www.uw

www.um

www.ww

wwmhm

mNmwa

"5.03“.

Hoboâ

Hoboâ

Hoboâ

“Poema

"Shºw»

“o.oowm

poboâ

-

WPOOX.

uebª

mob—$a

apa...—$

«Poª

«obama

0908»

Hºch—5a

-

xm

am.—mmhm

xm

àmhmmbm

xm

àmhmmhm

mm

amu—mºmº

xm

àwbmmhw

xm

Amhmmbm

mm

àmbmmhm

mm

hmhwmhm

-

mm

“ªruma—mu

am

HWNhNHL—a

am

Nàohumhm

um

numhª—.E—

am

wwubmubà

zm

wmmbànbw

mm

hwwhwªmn

zm

àmphmnbp

-

1022

sgh—383-3

_

2.
cm

::>

zoo—$

mãmcàm

m:»

em..

>aoao

8853.

83

Oma—o

om—u

mmmwoóoo

_I

Caem—8

ao

zonmômma

|_

Ammv

wamwúomm

-

Ammv

Obamª.”:

ª.»

Eco

nº.

33.530

«59053.

_mmd

-

ma_o

dªm

,

nmanqo

-

530910

QO

Zownmx

nm

nZvÇ"

“Dion—.a.»

É
.

bª

%

ª»;

ªki,?

ZS.

:?

_º

Sim

moorm

Om

Qmoªcmmªwàw

nª...

umª?—&.Nuwúu

mZQmZImsº

QS»

doi:.

waCZD

Zºhº—<=>

zºna—º.

v.

naº..

N—uâNWN

aaª?

ME.-mn

mºãmmn—O

m

mma<_n,0m

vam—manca.

Ecs—Quª

um

_mwcmqmnmãm

um?—nºm

ao

vacuum—sm

am

5352»

voucínmo

mªmã—amu

5.34

smc.

3502?

3

955.0

-

_smzw?

8».

mwcvo"

mmxsnom

9558

052533

czõ.

$ano

cz=>=õ

3.30

332.

“.o

norma»

m

gªma—qm

om

mmm—ocom

Moscow

-

32690

_<_>zc>p

ºgum

%

mm

53

à

“umª?

No

85;

m

jªzaõªm

cm

mmm—eco.”.

585%

m
&

_uo_u>

535

%

P».

93

&

58,5

É

85».

m

dízâoªm

um

mmm—ocom

2868

5558

38.3

%

xm

Fã

&

5.330

coãºzãmm

m

8555

82.

Só

em

ÉSE

833360»

Po

932%?

_<_>zc>r

m

magmª

Buiu

_<_m_

mm

9%

am

352

mb

âmago

Z>zc>r

um

«5

693638

3258

“Stu

%

à

9%

&

Sªw

«o:?

mma?

&

ªhah»

.ÉXC,&

&

Sx?

ºf;

Águª,?!

xínwu

"an>

ZS.

um

Qm

Cãm

Doo—qm

OR..

mmodommôàm

_lozã

Aion—383.34

2.
cm

5%

mon—$

mmmcàm

m:»

em..

>=aao

8253.

$$

938

em.“.

38908

_I

5385

ao

Zoãómma.

|_

&

AZÉL"

#.

.AOh.mumeDO—-QO

!

83

ªmªm—Hmm

-

Em;

Poeirª

3

Waunmzªhuyªnwcmw

Eco

na?

Donº:—o

._oooc—B.

“mm“

-

mºro

dªm

-

na:"..o

-

Canoa—«o

QO

Zoqnax

nm

ªªªh—uam

mªmªs.—miº

QS—

gmhu

Suga»

gªz

ME.-mn

030.320

mmxÍnoM

13335»

Scan—um.

am

_mmcmqmnmãm

3233

no

Ecªd—sm

am

::..—Eu»

toucª—,me

mamã—am"

"5.03

smc.

nxozºmx>g>

_n—m_nº.m_z>znm=uo

:

anand.

_Smmmm

_._.m_S

Canªã—2.9

>O

<>FOW

UO

_._.m_<_

«

E:

as

H

N

vmman4C>r

“po—003

“.O—003

.

.

..

HmNmmu—bb

WPOOo

H
O

Dºrm.—..?

m

._.—”>2m—vO—w4m

Um

mmmõCOm

MGP—DOW

.

mm_<_00>0

_<_>2C>_.

&

<>_.Om

HmNmmX—m

Hmmmmsàw

_

vmwanACÉ.

HPOOÉ

Hobog

.

m._.>

._.—«DZ

_u

_».Hm

Um

mmmõCOm<

Qm._.>_m

m
Dm

_o

U>

N

H.
N

.H

No

00.-

m

m
0

m

0

m
ou

m

m

&&

<>rOW

wuowhú

wuowhm

w
O

GO_um._.>

m

4x>2mv0m4m

Um

mmm—CCOM

WOEUOW

Cxw>20m

DOZE—Eanmm

m

Npmomh

NE.

Am

wwwx

tmDhmZdCE.

HObO$

“.O—003

.

nogmmºZw

Dºg

CMO

Um

<m_»nC-.O

nOZv>OA>ÚOW

.

.
o

<>rOw

Numwmk—à

NHmmeE

..

_umxnmz._.C>_.

HO

003

HO

093

.

n>_u_2>

>O

—<_>2C>_:

m

m>mv>Qm—<_

wwhoymw

.Nm

_

.

à0

O

N

ºu

<>_.Ox

wwbobm

WMA—Ohm

..

»

vmmnm24c>r

HQ

Dog

HD

003

.

>O

_<_>

>r

m
<_>w_

_.

QI>

Ox

VCmEnO

.

.N

*

.

m
O

<>mªn

ZC

D

O

D

Om

m

QNWN

mm

N

wao

<>_.Ox

wmmhm

www.wo

vmwnm24c>r

m=<=urmw

Hobog

HPOOm—Xo

vmwnm24c>r

>nC_<_C_.>UO

“FO—Oºº»

Nau—Oºº»

<>.-O.»

._.O._.>_.

m-g—vrmw

mm

àmhmmkw

xm

àWPmmNº

<>FO—n

._.O._.>F

>nC—SCEUO

am

hmbmmhw

am

Gºmu-bh“

1022

?ª.

2.
cm

::>

zoom»,

mãmzàm

mam

oº.

2.338

8253.

33

Oma—..e

om“.

mmmuoôoo

,

NI

53018

no

zcnmómma

|___

(5x

ªº

%

V&A?»

$$$,

25

um

aº

Cªm

hoo—5.

º
amo

em»;

E

Ammv

Whmwúomm

-

Ammv

pecam—Qd

—
&

ECD

na?

manos—o

Lººn—CNB.

Zwa—

-

ma_o

“dw

,

nsbnwo

-

Caos—wo

QO

Zownsx

nm

nz—uuu

doêoufmumxooofvo.

399,19

_
º
2.0

EG

macae

203025.

nºna—mem

num.

ªpªnham

mammzzmso

QS—

naBP.

Nn—àãmNhN

ªmªm—<

Qm

13335»

EE.—aum.

um

Facºm—ms..»

um?—nom

ao

vacuna—sm

am

2335

3.85an

mamã—am"

5.3“

rua.

0325qu

mªno

S:;

“Oz.-.m

Dc>z._._U>Dm

._.—vo

<>,-.O»

_<_m2m>_.

<>..Oa

ªo

_Smmmmv

w_z>_v_

»

amªs—ao

9833

mm

“55.8

mm

595900

_ch20

H

H

amªs—ao

nos.—3239

xm

“Wwwpoo

xm

“5.398

342.

um

3238

no=<m=nmo

no_ma<m

NonxNoÉ

N

22258

xm

Nmmobw

xm

waomho

no=<m=nmo

nºme—<a

Nepmxmoª

H

“Ex:—2

am

mmº—azo

zm

“bambu

xm

Hobmwãmo

nos<m=nmo

noª—<a

NonxNoÉ

pm

25333

Émmãmm

gm

53—5va

xm

HNHHNbo

xm

BH.—“Neo

49.2.

mm

HS.—mnha

ªn>—58

433555

m

moni......

Em

895

_
Shox

%%

E.mwyâ

825935

3

ommummã

_zuãmgm

_
ªmª

?“

3.8th

4043

mm.»?

_
um

param?»—

ãuoã»

no

9683»

28338

o
<m_o_.

ao

0556833

m

05.658

o
93

Z.:

m

magnum—ªa

»
mm.—manu

»
0:23

mmm—m

»

mmmmmãm

»
wow

na:—"23.

32.85

É..—nm

Em

mm

mm

Bao

um

No";

1022

3333509?!

2.
um

::>

xoo=>

mim...—sm

nã

oº.

>aoao

325.5.

32

Eco

na..

mangá—0

._00053.

._mmd

-

ma_o

_ªw

-

na::o

-

530910

0.0

203

Ammv

w#mw.m0mm

-

Awwv

Green—PML

#
%

nzvf

“Ok—D#.múmxoo

mªze

acao—<=>

aqua—mem

On:—«o

Omv

wmmwcwooo

É

RÃ.

0%“

ªxªm;

$&5>

«%%%&—puma“

r
Cacª—o

ao

zoamômma

|_

253

m
«,.

Cªm

Doº—m

,

,

nªwmªwwmwxwª

own

geomªuà

ªmam—gm

Ecs—Quª

nm

_mmcmqmnmãm

um?—nem

ao

“...cºm—sm

am

5335

1025an

mamã—Em"

3.9:

=»?

5.5an

.um

0326

.

8
33.5

oo».

mmc-vou

umasnºm

U_<mwm0m

DC>2._._U>Um

CZE.

Eamnº

puz—4220

_vzmnº

Eran—.E.

Hb

nOrm4>

m

qm>2mv024m

Um

mmm—CCºm

m0500m

-

meOnmõ

_<_>ZC>_.

mmnbm

Zu

mm

575

mm

Hmwhmàbh

No

00:35

m

._.x>2m_.õx._.m

Dm

mmm—UCOm

<mmm._.>_m

m
Um

v00>

mwpààh

_sw

mm

Ohm

mm

w.».ownrmm

wb

nºrmª»,

m

._.x>2m_u0m._.m

Um

mmm—ocOm

mOEUOm

wa>20m

Hmombm

Em

um

“Num

mm

mumbªi—A

Do_<__n=._>mmm

m

nogmxºkm

nºs

Cmo

Um

<m—nCrO

002399509“

Po

n>2z>nmõ

_<_>zc>_.

m

m>mv>mm_<_

NWN—REQ

_<_w

xm

ohh

mm

wwbowhm

mb

<>.»ZnNO

_<_>2C>_.

Um

<_>m.

romm>UOmOm

vQWEnOW

prààh

_<_w

xm

o_o»

mm

Pmmubm

._.O._.>_.

nam—«>..

um

amnha??—

É
Q.

wmoªowwªwàw

1022

sgh—mªgºª

2.
cm

:$»

mooz>

mãmcàm

me»

em..

>=6=8

gomª?

33

025,0

amv

amwwoôoo

_.I

53913

no

zonmômma

|_

.

,

B

Em

«SNL.

“NF

Kºâxm»

$$;

.:.
:,

am

535

monª

lª

Ammv

WhMWEwOQG

-

Ammv

o.oºkàíuz

a.»

xVid—õ

_
vãs—Í

“Mal;

mat—<n—

ZºaOZ—É

xºu—=

tmn

Eco

nº.

Danna—:O

._ODDCWB.

dmmd

-

Maio

_úw

-

mann—.o

'

530910

QO

29,an

nm

amªtsuva

h—Oà..m.NMxDDD._

INO

naEWWWMwwthMMMWxaz

nZ—u..."

*

MC.—ªn

&0353n.0

m

mmm/:mºm

_»..m—mchm

EE.—avº

nm

._mmcmqmámãm

mmªo—vm

na

333.3»

ao

:vaum

vous-momo

mªmã—am"

3.03

sua.

mºdem

Um

nº.—D#m

.um

U>UOm

“oz.—m

._.=..õ

55.0:

?o

2533

mas.—,me

_mmcmlcmª

NonouHooH

nuªs—ao

noa—5232

mm

3.898

_.mnzmnmo

mmsmaº.

ombonNoÉ

mma—sâo

noa—“mªmae“

xm

Samu—bc

<>..o»

om

zac;

mm

»».wmnbo

52.50

2932?»

mººn—atm

num.

:$.

292».

&

mammzzmaº

25

ºn....

Nun—emªs

2552

É?

&?

ªt:?

ª?

..

um

Eãm

beªm

?.MX,

mmao—WB

who

1%:

33330838

2.
um

::>

mon?»

mim?—sm

msm

nª.

56%

“omnes.

32

0036

om“.

mnmuoóoo

_|
Caem—S

DCD

nº.

Danas—0

Loon—:B.

ao

zonmômmª

|.—

Ammv

wnmwúomm

dmmd

-

mor...

“gw

-

nôano

-

530030

QO

zownsx

nm

MZ—us."

;

mmmv

O_oºhàh»:

d
.»

._Ok—Onfmwwxoon:

-.wo

MC.-.Wmn

nogmngU

m

mmm<ÃOm

36?ch".

Zezª—um.

um

hmm-5363»

wºe—nºm

no

3333»

am

::.—55

€€€an

Rasa—nm"

5.03

:»?

mzn>wmom

m0n_>_m

mma

po?

2%

983

ªrpao

883?

Nhª

]

$.

m>5m_o

$ng

2830

3»

ommvmºg

_zEmÉ

mª

$$»

mamã

:zomznzuê

Em?

><.mo

326

33569

Shox

ma

Nuª

?>sz

3858

823838

voª

SÉ.

_

Sus»

1022

êããâ.%

2.
um

E?

zoo—$

mâmgàm

x=.»

nm..

3639

._omn

3.

Em;

amas

em

”na“

.

_l
:3
oww

.

WNQZQ

zºnªs.—>

xDD—zm

htm.

ªªªh—mê“

mZQmZIm-ã

QS—

namhu

Nu

nªna»

nas»!

3%?

ª
&?

$i?

Zêmzm

qm

Câm.

no

ºu,"

wmoêmmôhw

eam

Ammv

màmwúomm

-

nmmv

o.omvààúl

“
.w

Eco

nº.

Eanwao

«_OODCMB.

“mm..

-

Mn,—D

.:w

-

naun—.O

-

Cazes—10

QO

ZOwnmx

nm

nznuu"

ªo.à0#.m.w

MxOOD—

-MO

“...m—mªncª

EE.—nªm.

um

Enem—.ªu?»

mmãnom

ao

tamª—sm

um

5352»

vouãmmmo

mnmsâgmu

Shuu

sua.

wº

>

Ummvmm>m

_ZU_am._.>m

chow»

PH

>uâ=a=mnmo

933:

m

_bnm_

9003

.W?5

303

=(?

Naªªgo

w

Enzo

a_n—ow»

«nãº

532%

acham—ãe

NL

358338

m

_"mãBmãmm

obox

“%%%&“

N.“

mm

WN

SH—m

H—WOWXO

A..—«m)..

N—hãuhwnhn

nas—«Z

Nm

_.cQo

WES

“ªos.

NL

cmmummmm

nzmznmãm

obg»

&;

omº

$$$?

ªmª?

n

3558

mwa?

Zs.

%

%

tam

moog

w.“

Em

Pomº»

Ov“

maoêmmª

mªm

.|..—

WW

%%

%%

1022

3335833

.

_

o

.

2.
_um

_.=s>

mon—$

mªrfim

ªm

01.

2.330

3353.

39

aº
"

=**—%>?«H+w3x3.n=.H—*Hoo

Huhnâ

Oma—3

Oma

wwmwsóoo

_l

Caem—3

ao

Zunmômmª

[_

!

Ammv

mêmw.m0mm

-

Amwv

0.00#b.w._

._.»

DCD

nº.

manºs—o

[_ODDCWB.

_mm_

-

ma_o

ªdm

-

naanno

-

530630

QO

zoqnmx

nm

02—03."

dara—Dufwumxoºod

-ªº